
 

 

UCHWAŁA NR 183/VII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 - 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody: 

1) jesion wąskolistny o obwodzie pnia 270 cm, rosnący na terenie działki nr 544/2 obręb Zachód,  

ul. Bolesława Chrobrego 11, 57-220 Ziębice, uznany za pomnik przyrody uchwałą nr XXXV/253/2013 

Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 maja 2013 r. 

2) świerk pospolity odmiana Viminalis o obwodzie pnia 210 cm, rosnący na terenie działki nr 544/2 obręb 

Zachód, ul. Bolesława Chrobrego 11, 57-220 Ziębice, uznany za pomnik przyrody uchwałą  

nr XXXV/253/2013 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 maja 2013 r. 

2. Zniesienie form ochrony przyrody dla drzew, o których mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 

zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Zniesienie form ochrony przyrody dla drzew, o których mowa w ust. 1, następuje po uzgodnieniu  

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5518


		2016-12-05T12:35:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




